
  

 

 

ALL’ALBO ON LINE 

AL SITO WEB 

ISTITUTO COMPRENSIVO GROSSI 

TREVIGLIO 

 
DELIBERA N. 46/ a.s. 2024 - 25 del Consiglio d’istituto del 08.07.2025 
Il giorno 08 del mese di LUGLIO 2025 alle ore 18:30, nei locali della Scuola Primaria Battisti in 

Treviglio, previa convocazione assunta agli Atti con nota prot. 4556 del 03/07/2025, si è riunito 

il Consiglio di Istituto per discutere il seguente ordine del giorno: 

omissis 
 
Punto 4: Adesione Progetto PN Scuola, Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e 
competenze” 2021-2027 Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione 
ESO4.6.A4.A Interventi di ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e 
territoriali, di contrasto alla dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 

 
 

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO 

SENTITA la relazione del Presidente 

ACQUISITA la proposta progettuale del Dirigente scolastico 

PRESO ATTO del parere favorevole di tutti i componenti del Consiglio 
 

DELIBERA 

L’adesione Progetto PN Scuola, Obiettivo specifico ESO4.6 del Programma nazionale “Scuola e competenze” 2021-
2027 Azione: ESO4.6.A4 Inclusione e contrasto alla dispersione scolastica Sottoazione ESO4.6.A4.A Interventi di 
ampliamento del tempo scuola, di inclusione, di riduzione dei divari di apprendimento e territoriali, di contrasto alla 
dispersione scolastica, inclusi percorsi di motivazione allo studio 

la delibera è assunta con voto palese all’unanimità dei presenti. 

La Segretaria 

Sig.ra Lisa Cazzani 
Il Presidente del Consiglio di Istituto 

Sig. Fabio Mariani 

 
 
 
 
 

Avverso la presente deliberazione è ammesso reclamo al Consiglio stesso, ai sensi dell’art 14 DPR 275/1999, da chiunque vi abbia interesse entro il 

quindicesimo giorno dalla data di pubblicazione all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere impugnata 

solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

 

 

Il Dirigente scolastico 

Prof.ssa Concetta Muzio 




		2025-07-09T14:42:55+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@462a33f6[
  nome=Fabio Giuseppe
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@415ce27c[
  cognome=Mariani
]
	Firma Elettronica Avanzata di Fabio Giuseppe Mariani/MRNFGS75D29L400K


		2025-07-09T19:10:09+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@78c2a947[
  nome=Lisa
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@183991cb[
  cognome=Cazzani
]
	Firma Elettronica Avanzata di Lisa Cazzani/CZZLSI74T59L682C


		2025-07-13T19:15:18+0200
	it.istruzione.fea.core.utente.Nome@e436fb6[
  nome=Concetta
] it.istruzione.fea.core.utente.Cognome@7f429fce[
  cognome=Muzio
]
	Firma Elettronica Avanzata di Concetta Muzio/MZUCCT70C54F158U




